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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for 
Sundby Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til Sundby Sogns menighedsråd

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Sundby Sogns menighedsråd (kirkekassen) for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2021, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes
efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære
om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i
overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkemi-
nisteriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. no-
vember 2016.

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen
udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgs-
kassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for
revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi vil opfylde vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og prov-
stiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af
menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2021 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2021.
Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet
Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er
rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende
regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab
og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarligt for at vurdere kirkekassens evne til
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gøre dette.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at
en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen
udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgs-
kassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og
kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregn-
skabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet
revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og prov-
stiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har
udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion.
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at sognet ikke
længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet
Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklarin-
ger til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er
væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menig-
hedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at
rapportere i den forbindelse.

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Menighedsrådet er ansvarligt for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og
sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarligt for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn
ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.
Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter
sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision
og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision.
I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om
de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de
relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig
praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte
systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af
de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 14. september 2022 14-09-202

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

2022

Henrik Brünings Ingen b
Statsautoriseret revisor
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Kommentarer til Sundby kirkes årsregnskab for 2021. 

Der er 4 faktorer, der især har haft indflydelse på årsregnskabet for 2021: 

Covid-19 og de periodiske nedlukninger af aktiviteter, som det har betydet. 

Lukning af kirkebygningen i en lang periode pga. renovering og udskiftning af inventar. 

Miljøsanering i forbindelse med kirkens renovering har forsinket og fordyret renoveringen. 

Personaleskift pr. 1/3-21, hvor kordegnefunktionen fik tilført flere timer. Fra samme dato havde vi kun 1 

fuldtids kirketjener i stedet for 2 resten af 2021. 

Nedenfor redegøres på 4-cifret formålsniveau for årsagerne til de større afvigelser i forhold til budget. 

2000 Kirkebygning-sognegård løn: Mindre udgift pga. kun 1 kirketjener pr. 1/3.  

2001 Rengøringsmidler, vinduespudsning, måtter. Mindre udgift pga. lukning af kirken. 

2003 Vand og affaldsgebyr: Vi har fået et meget stort beløb retur efter klage over tidligere regning. 

2200 Inventar, lydanlæg mv. kirke: Merforbrug pga. stort indkøb af lysstifter til lysbuer, da disse må 

forventes snart at udgå af produktion. 

2300 Sognegård løn: Mindre udgift pga. kun 1 kirketjener pr. 1/3 

3000 Aktivitetspulje: Mindre udgift, da det pga. covid-19 var vanskeligt at gennemføre aktiviteter. 

3001 Aktiviteter kirkeplads. Mindre udgift, da renoveringen af kirken også indebar lukning af kirkepladsen i 

en stor del af året. Covid-19 gjorde også, at vi måtte undlade aktiviteter, der ville forventes at samle mange 

mennesker. Provstiet havde tilført 82.000 til det formål, og vi har søgt og fået tilladelse til, at restbeløbet, 

kr. 27.796,- overføres til brug til samme formål i 2022. 

3005 Jubilæum 150 år videreført. Mindre udgift, da covid-19 og lukning af kirken forhindrede, at de sidste 

af de planlagte aktiviteter kunne gennemføres. I forbindelse med resultatdisponeringen for 2020 fik vi lov 

til at overføre kr. 67.482,72 i ubrugte midler til 2021. Vi har søgt og fået lov til at overføre restbeløbet fra 

2021, kr. 50.218,34, til de afsluttende jubilæumsfejringer og festlighed ved genåbning af kirken i marts 

2022. Dette vil fremgå af resultatdisponeringen. 

3103 Vikar kirketjener. Der er brugt færre vikartimer end normalt pga. lukning af kirkebygningen. 

3104 Vikar kordegn. Der har ikke været behov for at indkalde vikar for de to fastansatte kordegne. 

3105 Honorar solister. Pga. covid-19 og renovering af kirken har de været mindre behov for solister. 

3107 Dåbsgaver. Pga. nedlukningen af kirken har der været færre dåbshandlinger. 

3110 Ulvetimegudstjeneste. Pga. covid-19 og renovering af kirken har der været færre handlinger. 

3201 Babysalmesang. Pga. renovering af kirken har babysalmesang været aflyst i 2021. 

3304 Udflugter. Pga. covid-19 blev kun halvdelen af udflugterne gennemført. 

3305 Julebelysning og juleoptog og majfest. Majfesten aflyst pga. covid-19. 

3601 og 3602 Kirkekoncerter. Færre koncerter pga. covid-19 og nedlukning af kirken. 
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3703 Filosofisk café. Pga. covid-19 måtte en del af møderækken aflyses. 

5104 Bygningsvedligeholdelse præstebolig. Merforbrug pga. reparation af gulv og toilet. 

6000 Administration og fællesudgifter løn. Det store merforbrug skyldes til dels de flere timer i kordegne-

funktionen, dels at der er foretaget en revurdering af den procentvise fordeling på formål efter at 

budgettet blev afleveret. 

6100 Menighedsrådet. Merforbrug skyldes delvis to nye medlemskaber, Kirkefondet og Danske 

Sømandskirker. 

6205 Aktivitetsdag personale/menighedsråd. Aflyst pga. covid-19. 

6500 og 6600 Personregistrering. Merforbrug skyldes overvejende de flere timer i kordegnefunktionen. 

6700 Efteruddannelse. Covid-19 medførte aflysning af visse uddanelsestilbud. 

7200 Øvrige renteudgifter. Merforbruget skyldes, at effekten af negative renter var underbudgetteret. Det 

blev yderligere forstærket af den forsinkelse, som miljørenoveringen medførte. 

8000 Kirkerenovering, 2. etape. Renovering af kirken er blevet meget forsinket, og den blev også dyrere 

pga. miljøsaneringen. Udgiften til miljøsaneringen er blevet opgjort til kr. 548.887,50, og denne ekstraudgift 

er søgt dækket af 5%-midler i 2022.  

 

Sundby Kirkes (7084) forklaring på større afvigelser mellem 2020 og 2021 vedrørende lønudgifter på 

formålsniveau. 

Pr. 1/3-2021 skete der ændringer i ansættelsesforholdene for det fastansatte personale, som både berørte 

den samlede lønudgift og fordelingen af denne på formålsniveau: 

Til og med 28/2-2021 var der 2 fuldtidsansatte kirketjenere, 1 fuldtidsansat kordegn og 1 deltidsansat 

kordegneassistent (15 timer/uge og ansat uden pension). 

Fra 1/3-2021 var der 1 fuldtidsansat kirketjener, 1 fuldtidsansat kordegn og 1 kordegn ansat på 32 

timer/uge. Sidstnævnte stilling blev efter opslag besat med den ene af de 2 kirketjenere. 

Beslutningen om denne ændring var begrundet i 2 forhold: 

1. Ønske om at styrke kordegnefunktionen. 

2. Da kirken var lukket det meste af 2021 pga. en omfattende renovering og kirkepladsen utilgængelig 

under renoveringen, ville kirketjenerne have færre arbejdsopgaver under renoveringen. 

De ovenfor nævnte ændringer var ikke kendt, da budgettet for 2021 blev afleveret til provstiet.  

Fraværet af den ene kirketjener har selvsagt betydet en mindre lønudgift på formål 20 i forhold til 2020 og 

til budget for 2021. 

Styrkelse af kordegnefunktionen har især betydet, at der er brugt væsentlig flere lønmidler på formål 60 i 

forhold til 2020 og i forhold til budget for 2021. 
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I forbindelse med ændringerne foretog de to kordegne en revurdering af arbejdstiden på formål. Dette 

indebar, at en væsentlig større del af arbejdstiden blev relateret til formål 60, 65 og 66 i bogføringen. Der 

er derfor en afvigelse i forhold til 2020 og budget for 2021. 

En mere detaljeret oversigt på 4-cifret formålsniveau findes under kommentarerne til regnskabet.    

 

Forklaring til anlægsprojekt 2. etape af kirkefornyelse (formål 8000) i Sundby Kirke. 

Økonomien omkring det store kirkerenoveringsprojekt har været påvirket af følgende forhold: 

Forsinkelse i begyndelsen af processen fordi der var nogle måneder uden kongelig bygningsinspektør lige 

på det tidspunkt, hvor vi havde brug for tilladelser fra ham. 

Opdagelse af det giftige stof PCB i kirken. Dette medførte undersøgelser, der yderligere forsinkede 

processen. 

Undersøgelserne medførte, at der måtte foretages en miljøsanering, som ikke var med i det oprindelige 

budget. Udgifterne til denne blev afholdt i både 2020 og 2021 og er nu opgjort til kr. 548.887,50. Der er i 

2022 søgt 5% midler fra provstiet til dækning af denne ekstraudgift. 

Midlerne til den planlagte kirkerenovering er opsparet over en årrække. Herudover blev vi tilført kr. 

1.318.181,04 fra provstiet i 2020 til renoveringen.  

På grund af forsinkelsen forventes det, at stigende priser vil medføre en fordyrelse af renoveringen. I 

forbindelse med resultatdisponeringen for 2020 blev der tilført kr. 471.556,19 fra tidligere opsparede frie 

midler til afgrænsede projekter. 

Desværre nåede kirkefornyelsen ikke at blive afsluttet med udgangen af 2021. De sidste regninger 

forventes at blive modtaget i 1. halvår 2022, hvorefter det endelige regnskab for dette flerårige projekt kan 

afsluttes. 

Anlægsudgiften på kr. 3.981.860,42 for 2021 og ”underskuddet” 31/12-2021 på kr. 405.090,04 for vore to 

uafsluttede anlægsprojekter skal ses i sammenhæng med, at midlerne til renoveringen er opsparet/tilført i 

tidligere år og at kr. 548.887,50 forventes dækket af 5%-midler i 2022. 

 

Sundby Kirke forklaring på resultatdisponering ved årsregnskabet for 2021. 

Det resultat, som skal disponeres, blev for 2021:  kr. 769.836,17. 

Heraf er kr. 27.000 et beløb stillet til rådighed af provstiet til forøgelse af likviditet. 

Dette efterlader et beløb på kr. 742.836,17, som vi disponerer som frie midler til afgrænsede projekter 

således: 

Art 741157. 100.000 kr. til aktiviteter på kirkepladsen. Vi modtog i 2021 kr. 82.000 til disse aktiviteter, og 

heraf har vi brugt de 54.550 kr., primært til etablering af legeområde.  I forbindelse hermed er tilkommet 

en række andre gode ideer til at gøre kirkepladsen til et aktivitets- og samlingssted, så restbeløbet på 

27.450 kr. vil ikke være tilstrækkeligt til at finansiere de mange ideer. 
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 Art 741158. 100.000 kr. til efterrenovering kirkerum. Sundby Kirke har i 2021 og 2022 gennemgået en 

renovering og fornyelse. Efter genåbningen 13. marts 2022 er der dog stadig enkelte ønsker mht. 

indretning af kirken, som ikke var med i det oprindelige renoveringsprojekt, men som forventes realiseret i 

2022/2023. 

Art 741159. 100.000 kr. til renovering af våbenhus. Renovering og maling af våbenhus nåede ikke at komme 

med i kirkerenoveringen, men forventes at finde sted inden for de nærmeste år. 

Art 741153. 432.650,55 kr. til udvidelse af menighedshus. Dette har været et ønske i en årrække på grund 

af pladsproblemer i det nuværende menighedshus, og der er i forvejen afsat godt 1 mio. kr. hertil. Projektet 

afventer godkendelse og finansiering af provstiet.  

Restbeløbet 10.185,62 kr. er forbrug/omdisponering af tidligere modtagne midler til jubilæum og 

aktiviteter på kirkepladsen (Art 741156/741157). 

Art 741156. I forbindelse med resultatdisponeringen for 2020 manglede vi artskonto til restbeløb på 

67.482,72 kr. til fejring af vort udskudte 150-års jubilæum, hvorfor det blev nødvendigt at benytte art 

741110 frie midler. Til brug for resultatdisponeringen for 2021 har vi nu oprettet artskonto 741156 til 

jubilæumsmidlerne og omdisponeret 67.482,72 kr. fra art 741110. På art 741156 optræder nu et beløb på – 

50.218,34, og det er udtryk for den del af jubilæumsmidlerne, som vi har fået lov til at overføre til 2022. De 

vil bl.a. blive brugt på en jubilæumsbog og genåbningsfejringen 13/3-2022. 

  

Sundby Kirke forklaring vedr. skyldigt beløb til Lønmodtagernes Feriemidler (bilag 4). 

Beløbet var 217.078,73 kr. Vi valgte i 2021 at betale beløbet, og vi vil i 2022 modtage refusion heraf fra 

provstiet i form af øgede ligningsmidler, så betalingen vil være udgiftsneutral for os. Beløbet optræder 

derfor ikke som udgift i vort regnskab, men som tilgodehavende på artskonto 613050. 

 

Samarbejder. 

Præsternes efteruddannelse – regnskab Amagerbro provsti. 

Konfirmandevent – regnskab Amagerbro provsti. 

Provstidag – regnskab Amagerbro provsti. 

Churchdesk – regnskab Amagerbro provsti. 

Juniorkor – regnskab Amagerbro provsti. 
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.
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1  4.984.931,04
-4.215.094,87Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 0,00
-264.840,10
-487.874,39

 31.530,00
-1.848.486,21

-343.663,74

 0,00
 0,00
 0,00

 68.792,97
-4.086,80

-258.642,64

 0,00
-735.862,88
-339.962,02

 0,00
 0,00

-31.999,06

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

 769.836,17Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B -3.981.860,42Resultat af anlæg
C -3.212.024,25Resultatopgørelse

-752.714,49

-2.160.619,95

 0,00

-193.936,47

-1.075.824,90

-31.999,06

 0,00
 0,00
 0,00

-3.981.860,42
 0,00
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2021

Budget
2021*

* Budgettet er ikke revideret

 4.984.931,00
-4.957.931,00
-1.163.764,00

-2.634.697,00

 0,00

-189.600,00

-964.870,00

-5.000,00

 1.000,00
-460.434,00
-704.330,00

 10.000,00
-2.158.878,00

-485.819,00

 0,00
 0,00
 0,00

 68.100,00
-5.200,00

-252.500,00

 0,00
-565.688,00
-399.182,00

 0,00
 0,00

-5.000,00
 27.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

-3.688.116,00
 0,00
 0,00

-3.688.116,00
-3.661.116,00

Regnskab
2020

 4.997.176,88
-4.638.092,58
-1.047.416,06

-2.425.199,07

 0,00

-177.164,10

-988.310,56

-2,79

 1.800,00
-479.663,10
-569.552,96

 5.010,00
-2.064.165,81

-366.043,26

 0,00
 0,00
 0,00

 68.246,91
-4.086,80

-241.324,21

 2.495,84
-574.188,51
-416.617,89

 0,00
 0,00
-2,79

 359.084,30

 0,00
 0,00

 1.318.181,04
-509.332,81

 0,00
 0,00

 808.848,23
 1.167.932,53
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-73.000,00

-105.483,76

-3.576.770,38

-100.000,00

-1.066.131,45

-90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.212.024,25

Disponering

-27.000,00

 67.482,72

 3.981.860,42

 0,00

-432.650,55

 0,00

-50.218,34

-127.450,00

-100.000,00

-100.000,00

-3.212.024,25

Efter disponering

-100.000,00

-38.001,04

 405.090,04

-100.000,00

-1.498.782,00

-90.000,00

-50.218,34

-127.450,00

-100.000,00

-100.000,00

 0,00

721140

741110

741120

741152

741153

741154

741156

741157

741158

741159

742010

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Videoovervågning af kirkeplads

Udvidelse af menighedshus

Rensning af malerier i kirken

Jubilæum og genåbning

Aktiviteter kirkeplads

Efterrenovering kirkerum

Renovering våbenhus

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

-33.108,79

Bevægelse

 28.108,79

Ultimo

-5.000,00

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2021

Ultimo
2021

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 5.586.156,97  2.855.769,96

Andre tilgodehavender

Bank drift og anlæg
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser

 74.964,16

 2.403.000,30
 3.101.830,46

 6.362,05

 426.443,50

 1.820.195,06
 605.764,40

 3.367,00

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-5.586.156,97 -2.855.769,96

Likviditet stillet til rådighed
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler
Frie midler - afgrænsede projekter

Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-73.000,00
-33.108,79

-105.483,76
-3.576.770,38
-1.256.131,45

-87.668,69
-453.993,90

-100.000,00
-5.000,00

-38.001,04
 405.090,04

-2.066.450,34

-583.584,57
-467.824,05

Passiver i alt

PASSIVER

612110-619019

638105
638140-60
639110-30

721140
721160
741110
741120
741150-59

969010-15
972010-987220

 74.964,16

 0,00

 5.511.192,81

 426.443,50

 0,00

 2.429.326,46

-5.044.494,38

 0,00

 0,00

-541.662,59

-1.804.361,34

 0,00

 0,00

-1.051.408,62

Sundby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66873315, Regnskab 2021, Afleveret d. 29-03-2022 10:55 Side G-1



Sundby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66873315, Regnskab 2021, Afleveret d. 29-03-2022 10:55

Formål

1

2

3

4

5

6

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

 4.984.931,04

-272.133,07

-106.480,14

-72.583,13

-301.518,15

-96.457,68

-1.263.660,21

-91.752,01

-308.239,20

-210.909,68

-22.727,00

-164.234,12

-2.640,05

-193.936,47

-211.010,49

-209.136,09

-38.289,33

-162.933,48

-180.700,63

-112.094,77

-21.477,79

 0,00

-140.182,32

 0,00

-42.447,16

-66.717,84

 0,00

-155.675,10

-100.000,00

-1.151.163,62

-64.711,04

-230.088,56

-148.026,39

 0,00

-154.496,60

 0,00

-4.086,80

-151.097,98

-144.618,66

 0,00

-148.027,22

-180.250,03

-111.868,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-229.685,91

-39.762,30

-72.583,13

-145.843,05

-28.487,68

-112.496,59

-26.540,97

-78.150,64

-62.883,29

-22.727,00

-9.737,52

-2.640,05

-258.642,64

-59.912,51

-64.517,43

-38.289,33

-14.906,26

-450,60

-225,78

-21.477,79

 0,00

-140.182,32

 4.984.931,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.030,00

 0,00

-500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.792,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

10

20

21

22

23

30

31

32

33

34

35

36

37

51

60

61

62

64

65

66

67

68

69

Ligningsbeløb til drift

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Præstebolig 1

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 4.984.931,04

-752.714,49

-2.160.619,95

 0,00

-193.936,47

-1.075.824,90

 0,00

-264.840,10

-1.848.486,21

 0,00

-4.086,80

-735.862,88

 0,00

-487.874,39

-343.663,74

 0,00

-258.642,64

-339.962,02

 4.984.931,04

 0,00

 31.530,00

 0,00

 68.792,97

 0,00

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 4.984.931,00

-423.264,00

-198.230,00

-68.000,00

-474.270,00

-99.200,00

-1.525.010,00

-175.850,00

-333.341,00

-215.341,00

-22.727,00

-223.228,00

-40.000,00

-189.600,00

-105.408,00

-204.820,00

-76.000,00

-163.160,00

-152.980,00

-88.820,00

-33.500,00

 0,00

-140.182,00

 4.984.931,00

-1.163.764,00

-2.634.697,00

 0,00

-189.600,00

-964.870,00

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Budget

2021

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

 4.997.176,88

-339.447,68

-133.868,32

-130.232,14

-443.867,92

-182.322,50

-1.378.915,88

-101.458,24

-302.341,84

-214.641,55

-22.722,00

-207.092,27

-15.704,79

-177.164,10

-147.533,52

-186.018,96

-67.000,43

-160.382,31

-157.862,09

-90.820,98

-14.487,60

-12.025,47

-152.179,20

 4.997.176,88

-1.047.416,06

-2.425.199,07

 0,00

-177.164,10

-988.310,56
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Formål

7

8

Finansielle poster

Anlægsramme

-31.999,06

-3.981.860,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-31.999,06

-3.981.860,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

72

80

92

Øvrige renteudgifter

Kirkebygning

Ligningsbeløb anlæg

-- Regnskab 2021 heraf --

-- Regnskab 2021 heraf --

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

-31.999,06

-3.981.860,42

 0,00

 0,00

-31.999,06

-3.981.860,42

 0,00

 0,00

I alt

I alt

-5.000,00

-3.688.116,00

 0,00

-5.000,00

-3.688.116,00

Budget

2021

Budget

2021

Regnskab

2020

Regnskab

2020

-2,79

-509.332,81

 1.318.181,04

-2,79

 808.848,23
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

597 Sundbyøster, Københ
4616 Sundbyøster, Kbh

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

1446
3381

 9.300.000
 4.350.000

 6.469.800
 1.540.500

Præstebolig
Menighedshus

Ejendomsværdi i alt  13.650.000

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.

Sundby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66873315, Regnskab 2021, Afleveret d. 29-03-2022 10:55 Side H-3
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Side 1

01-01-2021

26-02-2021
01-03-2021
03-03-2021
03-03-2021

07-03-2021
08-03-2021
17-03-2021
17-03-2021
28-03-2021
28-03-2021
06-04-2021
19-04-2021
26-04-2021
02-05-2021
06-05-2021
06-05-2021
01-06-2021
01-06-2021
07-06-2021
12-06-2021

16-06-2021

17-06-2021

19-06-2021

21-06-2021
21-06-2021

22-06-2021

23-06-2021

24-06-2021

25-06-2021

28-06-2021

30-06-2021
30-06-2021
25-07-2021
25-07-2021
26-07-2021

85
86
87
97

88
89
83
83
84
84

190
191
192
281
271
271
277
277
282
283

284

285

286

287
288

289

290

291

292

293

280
280
370
370
514

Automatisk opstart ved 
afslutning af sidste år
Mobilepay kollekt MP
Mobilepay kollekt MP
DBT.MP nov-dec  afregnet
DBT.Udlæg Land og hope 
nov.2019- dec. 2020
Mobilepay kollekt MP
Mobilepay kollekt MP
Kollekt MP 1.1-14.3
Kollekt YM 1.1-14.3
Kollekt MP marts
Kollekt YM marts
Mobilepay kollekt MP
Mobilepay kollekt MP
Mobilepay kollekt MP
mobilepay kollekt MP maj
kollekt april MP
kollekt april YM
kollekt maj MP
kollekt maj YM
mobilepay kollekt MP juni
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
mobilepay kollekt MP 
bænkesalg
kollekt juni MP
kollekt juni YM
Kollekt Juli MP
Kollekt Juli YM
kollekt mobilepay MP

-15.097,50

-300,00
-100,00

 13.236,50
 1.861,00

-150,00
-100,00
-235,50

-22,00
-142,00

-2,00
-100,00
-100,00
-300,00
-200,00
-372,00

-73,00
-359,00
-103,50
-200,00
-924,00

-2.240,00

-1.320,00

-1.320,00

-182,00
-5.412,00

-2.320,00

-3.000,00

-200,00

-300,00

-100,00

-379,00
-60,00
-61,00

-101,50
-100,00

-15.097,50

-15.397,50
-15.497,50

-2.261,00
-400,00

-550,00
-650,00
-885,50
-907,50

-1.049,50
-1.051,50
-1.151,50
-1.251,50
-1.551,50
-1.751,50
-2.123,50
-2.196,50
-2.555,50
-2.659,00
-2.859,00
-3.783,00

-6.023,00

-7.343,00

-8.663,00

-8.845,00
-14.257,00

-16.577,00

-19.577,00

-19.777,00

-20.077,00

-20.177,00

-20.556,00
-20.616,00
-20.677,00
-20.778,50
-20.878,50

Regnskabsperiode 01-01-2021 31-12-2021Sundby Kirke

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2021 31-12-2021

972010 Kollekt m.v. til afregningArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Projekt Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab
Afgrænsning Art: 972010 - 972010

Sundby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66873315, Regnskab 2021, Afleveret d. 29-03-2022 10:55 Bilag 2-1



Kontospecifikation, art Udskriftsdato 16-03-2022 11:06:56
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02-08-2021
16-08-2021
19-08-2021

30-08-2021
07-09-2021
07-09-2021
27-09-2021
02-10-2021
02-10-2021
05-10-2021
11-10-2021
05-11-2021
08-11-2021
11-11-2021

15-11-2021
19-11-2021
22-11-2021
28-11-2021
28-11-2021
29-11-2021
29-11-2021
02-12-2021
06-12-2021
10-12-2021
11-12-2021
11-12-2021
13-12-2021
16-12-2021
17-12-2021
18-12-2021
20-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021

516
517
518

519
374
375
520
545
545
544
597
598
684
685

684
684
684
684
684
660
684
686
684
684
684
684
684
759
755
756
757
761
761
762

kollekt mobilepay MP
kollekt mobilepay MP
DBT.MPkollektjan-juni21 0106 
0724571239
kollekt Mobilepay MP
Kollekt august MP
Kollekt august YM
kollekt Mobilepay MP
Kollekt september MP
Kollekt september YM
Kollekt september MP
Mobilepay kollekt MP
Mobilepay kollekt MP
Kollekt MP mobilepay
DBT.MP kollekt juli-5.11 
afregnet MP
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kolekt MP (julebasar)
Kollekt MP mobilepay
Fra Hanne Dahleru...kollekt MP
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP mobilepay
Kollekt MP november
Fra Susanne Schil... MP
Mobilepay julebasar 17,12
Mobilepay julebasar 19.12
Kollekt MP december
Kollekt YM december
MP julebasar kontant

-100,00
-300,00

 20.355,50

-100,00
-140,00

-50,00
-100,00
-401,00

-50,00
-130,00
-100,00
-400,00
-100,00

 1.932,00

-995,00
-385,00
-400,00

-1.325,00
-30,00

-600,00
-546,00
-500,00
-495,00
-300,00
-220,00

-25,00
-475,00
-225,00
-150,00
-625,00
-420,00
-305,00

-50,00
-571,00

-20.978,50
-21.278,50

-923,00

-1.023,00
-1.163,00
-1.213,00
-1.313,00
-1.714,00
-1.764,00
-1.894,00
-1.994,00
-2.394,00
-2.494,00

-562,00

-1.557,00
-1.942,00
-2.342,00
-3.667,00
-3.697,00
-4.297,00
-4.843,00
-5.343,00
-5.838,00
-6.138,00
-6.358,00
-6.383,00
-6.858,00
-7.083,00
-7.233,00
-7.858,00
-8.278,00
-8.583,00
-8.633,00
-9.204,00
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Side 1

12-02-2021
08-03-2021

22-03-2021

22-03-2021

22-03-2021

06-04-2021

06-04-2021

22-04-2021
22-04-2021

22-04-2021
28-04-2021
04-05-2021

18-05-2021

18-05-2021
01-06-2021

17-06-2021

21-06-2021
02-07-2021

02-07-2021
06-07-2021

20-07-2021

30-07-2021

10-08-2021
20-08-2021

20-08-2021
25-08-2021

03-09-2021

08-09-2021

08-09-2021
08-09-2021
13-09-2021

56
100

120

120

120

154

155

175
176

177
182
214

232

233
297

316

267
347

348
351

361

366

389
392

392
396

448

466

467
468
469

DBT.EKJ rådgivende ingenører
DBT.FAngel Rådgivning 2130 
8650102437
DBT.Høi Bygningsmiljø 
88581687
DBT.Høi Bygningsmiljø 
88581687
DBT.Høi Bygningsmiljø 
88581687
DBT.HØI 54 88581687 
Bygningsmiljø
DBT.Høi 55 88581687 
Bygningsmiljø
DBT.EKJ 94638 83877243
DBT.Aaberg 20210 GIRO 
11767265 3409 11767265
DBT.Høi fakt. 56 88581687
DBT.EKJ 94251 83877243
DBT.Elmeblad 100342 4930 
4930006734
DBT.AAberg 20221 GIRO 
11767265 3409 11767265
DBT.EKJ 95013 83877243
DBT.Aaberg 20222 GIRO 
11767265 3409 11767265
DBT.FangelRådgiv 201683 
2130 8650102437
Røverkøb A/S ))))flyttetæpper
Scantone  nedtagning af 
lydanlæg
DBT.HØI 0400 4024425156
DBT.Design & print bannere til 
hegn
Bryde & sønner.flytning og 
opbevaring kirkei
DBT.thomo 
interm.strømforsyning & 
byggemøde
DBT.Bryde 389804 opbevaring
DBT.Verdich 151051 
afdækning og demontage
DBT.Høi 62 miljøsanering
DBT.Aaberg 20238 GIRO 
11767265 3409 11767265
DBT.FangelRådgiv 201686 
2130 8650102437
DBT.Søndergaard 
miljøsanering
DBT.Jakon 250156 82569359
DBT.Bryde Opbevaring
DBT.TAKT proforma betaling 

 16.493,75
 18.062,50

-9.500,00

 9.500,00

 9.500,00

 43.000,00

 2.700,00

 13.666,25
 109.000,00

 21.000,00
 12.723,75
 15.000,00

 29.000,00

 8.011,25
 5.500,00

 16.468,75

 742,50
 5.500,00

 22.462,50
 1.651,50

 44.812,50

 11.913,75

 3.125,00
 35.321,88

 13.000,00
 20.500,00

 10.625,00

 322.467,50

 474.038,75
 3.125,00

 87.289,18

 16.493,75
 34.556,25

 25.056,25

 34.556,25

 44.056,25

 87.056,25

 89.756,25

 103.422,50
 212.422,50

 233.422,50
 246.146,25
 261.146,25

 290.146,25

 298.157,50
 303.657,50

 320.126,25

 320.868,75
 326.368,75

 348.831,25
 350.482,75

 395.295,25

 407.209,00

 410.334,00
 445.655,88

 458.655,88
 479.155,88

 489.780,88

 812.248,38

 1.286.287,13
 1.289.412,13
 1.376.701,31

227055
227055

227050

227050

227055

227055

227055

227055
227055

227055
227055
227055

227055

227055
227055

227055

228055
223040

227055
227050

227080

223040

227080
223020

227055
227055

227055

223020

223020
227080
512710
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28-09-2021
28-09-2021
13-10-2021

21-10-2021

27-10-2021
27-10-2021
27-10-2021
02-11-2021

03-11-2021
16-11-2021

16-11-2021

17-11-2021
23-11-2021

24-11-2021

09-12-2021

09-12-2021

22-12-2021

22-12-2021
30-12-2021

30-12-2021

30-12-2021
31-12-2021

31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021
31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021
31-12-2021

31-12-2021

482
484
548

580

549
550
551
552

553
681

682

683
663

666

724

725

747

748
770

771

772
787

788
791
792
793

794

795

796
796

797

stole
Stark Kbh S )))) afspæringstape
DBT.EKJ 96335 83877243
DBT.Scantone  131692 
86726807
DBT.Kirkeværge/ombygning 
udlæg materialer
DBT.Jakon 250567 82569359
DBT.Jakon 250569 82569359
DBT.Jakon 250566 82569359
DBT.Woodsize bænke, 
prædikestol, skabe
DBT.Jakon 250669 82569359
DBT.A.Petersen 849 GIRO 
12577575 3409 12577575
DBT.Aaberg 20245 GIRO 
11767265 3409 11767265
DBT.EKJ 97005 83877243
DBT.Elimar fakt. genopbygning 
el-inst.
DBT.Søndergaard 
miljøsanering
DBT.Brydes opbevaring 3 
måneder
DBT.Søndergaard 
miljøsanering
DBT.Brydes retur flytning 
inventar
DBT.EKJ 97597 83877243
DBT.Woodwize kirkebænke 
betaling 2
DBT.AAberg  20267 GIRO 
11767265 3409 11767265
DBT.Jakon 4. a conto rate
DBT.Verdich genopbygning 
alter
DBT.EKJ 97762 83877243
DBT.Takt Stole 2. rate
DBT.Garant altertæppe
DBT.Woodwize 3. fakt3229 
9070 2021049924
DBT.B.R.Maler kirke 693 2230 
0714841610
DBT.B.R.Maler kirke 694 2230 
0714841610
DBT.Elimar 321425 miljøsag
DBT.Elimar 
321425kirkefornyelse
Garant fakt. 212200007004 
momsen

 180,95
 15.500,00
 18.750,00

 1.150,44

 63.681,25
 38.093,75

 474.038,75
 156.250,00

 474.038,75
 46.950,00

 37.000,00

 2.500,00
 5.420,75

 4.687,50

 9.375,00

 19.145,00

 28.000,00

 16.000,00
 188.375,00

 56.000,00

 385.320,00
 40.630,35

 9.000,00
 87.289,18
 21.580,00

 216.125,00

 43.500,00

 14.532,44

 33.612,50
 64.037,50

 5.395,00

 1.376.882,26
 1.392.382,26
 1.411.132,26

 1.412.282,70

 1.475.963,95
 1.514.057,70
 1.988.096,45
 2.144.346,45

 2.618.385,20
 2.665.335,20

 2.702.335,20

 2.704.835,20
 2.710.255,95

 2.714.943,45

 2.724.318,45

 2.743.463,45

 2.771.463,45

 2.787.463,45
 2.975.838,45

 3.031.838,45

 3.417.158,45
 3.457.788,80

 3.466.788,80
 3.554.077,98
 3.575.657,98
 3.791.782,98

 3.835.282,98

 3.849.815,42

 3.883.427,92
 3.947.465,42

 3.952.860,42

228055
227055
223020

223020

223020
223020
223020
512710

223020
512710

227055

227055
223020

223020

227080

223020

227080

227055
512710

227055

223020
223020

227055
512710
512710
512710

223020

223020

223020
223020

512710
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31-12-2021
31-12-2021

799
800

EKJ Fagtilsyn
Aaberg Ændring af trappe

 4.000,00
 25.000,00

 3.956.860,42
 3.981.860,42

227055
227055
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